
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

 

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 
  21.12.2016  №     1594 -п 

 

 
Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2016/2017 учебном году  
 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 

Всероссийской олимпиады школьников», на основании приказов управления 

образования от 09.11.2016 № 1418-п  «Об организации проведения 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 

учебном году», от 09.11.2016 № 1419-п «Об  утверждении организационных 

структур, задействованных при проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников   в 2016/2017 учебном году» в период с 

17.11.2016  по 15.12.2016 проведены олимпиады по 16 общеобразовательным 

предметам. 

Согласно представленных оргкомитетом протоколов по утверждению 

итоговых таблиц результатов II (муниципального) этапа олимпиад приказываю: 

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников (приложение № 1). 

2. Наградить грамотами учащихся – победителей и призёров 

предметных олимпиад, занимающих в рейтинговой таблице 2 и 3 позиции. 

3.  Объявить благодарность: 

- председателям предметных жюри за четкую организацию проверки 

олимпиадных работ учащихся: 

Русский язык  

Благовой Светлане Константиновне, гимназия № 3; 

Литература  

Тарасовой Надежде Александровне, гимназия № 3; 

География  

Пахомовой Вере Ивановне, средняя школа № 28; 

Биология 

Рожковой Людмиле Ивановне, средняя школа № 36; 

Химия 



2 
 

Курысёвой Надежде Геннадьевне, средняя школа № 36; 

Право 

Бирюковой Ирине Геннадьевне, средняя школа № 26; 

Обществознание 

Спириной Анне Игоревне, средняя школа № 22; 

История  

Барановой Ирине Николаевне, лицей  № 14; 

Математика 

Шавлинской Татьяне Юрьевне, средняя школа № 15; 

Физика 

Крупнову Олегу Николаевичу, средняя школа № 19; 

Информатика  

Кузнецову Дмитрию Анатольевичу, средняя школа № 36; 

Английский язык 

Сердюковой Наталье Игоревне, гимназия № 23; 

Немецкий язык 

Крайновой Елене Владимировне, лицей №17  

Французский язык 

Сергеевой Галине Борисовне, средняя школа № 39; 

Экономика 

Королевой Марине Рудольфовне, средняя школа № 7; 

Физическая культура 

Неудакину Алексею Викторовичу, МАОУ «Гимназия № 3»;  

- членам предметных методических комиссий за разработку заданий школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников и оказанную методическую 

помощь при проведении муниципального этапа: 

Жуковой Светлане Ивановне,  заместитель директора городского 

информационно-методического центра, председатель комиссии; 

Львовой Анастасии Александровне, методист городского информационно-

методического центра, заместитель председателя комиссии; 

Тихоновой Нине Петровне, методист МАОУДПО «ГИМЦ»; 

Соловьевой Светлане Николаевне, методист МАОУДПО «ГИМЦ», учитель 

физики средней школы №15; 

Гленковой Елене Николаевне, методист МАОУДПО «ГИМЦ», учитель 

технологии средней школы № 31; 

Манасову Михаилу Юрьевичу, методисту МАОУДПО «ГИМЦ», учитель 

технического труда средней школы №25; 

Смирновой Ирине Витальевне, методист МАОУДПО «ГИМЦ», учитель 

немецкого языка средней школы № 16; 

Рязановой Марии Лаврентьевне, методист МАОУДПО «ГИМЦ»; 

Бортниковой Екатерине Олеговне, методист МАОУДПО «ГИМЦ»; 

Барановой Маргарите Михайловне, учитель физики средней школы № 7; 

Вавиловой Вере Вячеславовне, учитель физики средней школы №31; 

Соколовой Валентине Викторовне, учитель физики гимназии №3; 

Моисееву Андрею Аркадьевичу, учитель физики средней школы № 25; 



3 
 

Константиновой Ольге Александровне, учитель физики средней школы № 32; 

Лушниковой Наталье Станиславовне, учитель физики средней школы № 38; 

Товарновой Ольге Юрьевне, учитель физики лицея № 14; 

Мальцевой Елене Владимировне, учитель физики средней школы № 16; 

Черенковой Галине Владимировне, учитель физики средней школы № 16; 

Комковой Наталье Всеволодовне, учитель русского языка и литературы средней 

школы № 7; 

Максименко Наталье Львовне, заместитель директора по УВР, учитель русского 

языка и литературы средней школы № 43; 

Галичкиной Нине Владимировне, учитель русского языка и литературы средней 

школы № 16; 

Тюриной Светлане Евгеньевне, учитель русского языка и литературы средней 

школы № 9; 

Тарасовой Наталье Александровне, учитель русского языка и литературы 

гимназии № 3; 

Львовой Анастасии Александровне, учитель русского языка и литературы 

гимназии № 35; 

Рожковой Людмиле Ивановне, заместитель директора по УВР, учитель биологии 

средней школы № 36; 

Семеликовой Екатерине Николаевне, учитель биологии средней школы № 9;  

Харитоновой Вере Николаевне, заместитель директора по ВР, учитель биологии 

средней школы № 20; 

Дыгановой Наталье Владимировне, учитель биологии средней школы № 36; 

Портновой Ирине Владимировне, учитель биологии средней школы №  7;  

Юровой Наталии Юрьевне, учитель биологии средней школы №  31; 

Чкаловой Ирине Владимировне, учитель биологии средней школы №  8; 

Ботневой Надежде Александровне, учитель биологии средней школы №  16; 

Хрыпко Марине Алексеевне, учитель биологии  гимназии №3, 

Ощепковой Надежде Васильевне, учитель биологии средней школы № 34;  

Герасимовой Елене Анатольевне, учитель биологии средней школы №22; 

Лобовой Анне Александровне, учитель биологии  гимназии № 35 

Мишулину Артему Александровичу, учитель биологии гимназии №35; 

Плышевской Екатерине Владимировне, заместитель директора по УВР, учитель 

биологии гимназии №35; 

Бумагиной Елене Александровне,  учитель биологии средней школы №15; 

Безукладновой  Елене Дмитриевне, учитель биологии средней школы № 36;  

Прохоровой Светлане Михайловне, учитель биологии средней школы №39; 

Курысевой Надежде Геннадьевне, учитель химии средней школы №36; 

Сергеевой Надежде Викторовне, заместитель директора по УВР,  учитель химии 

средней школы № 1; 

Люльчук Татьяне Владимировне, учитель химии средней школы № 2; 

Любовицкой  Ларисе Львовне, учитель химии гимназии №3; 

Глинкиной  Натальи Евгеньевне, учитель химии средней школы № 9; 

Щербаковой Валерии Геннадьевне, учитель химии средней школы № 10; 

Малышевой Лидии Михайловне, учитель химии лицея № 14; 



4 
 

Гецевич Светлане Михайловне, учитель химии средней школы №26; 

Щукиной Елене Федоровне, учитель химии лицея №17; 

Журавлевой Ларисе Алексеевне, учитель химии средней школы № 25; 

Суслиной Светлане Анатольевне, учитель химии средней школы № 31; 

Маловой Тамаре  Владимировне, учитель химии средней школы № 31; 

Васильевой  Жанне  Алексеевне, учитель химии средней школы №34; 

Бахиревой Елене Викторовне, учитель химии средней школы № 39; 

Брайт  Елене Николаевне, учитель географии средней школы №6; 

Морозкиной Юлии Васильевне, учитель географии средней школы №8; 

Казанцевой Ирине Юрьевне, учитель географии средней школы №10; 

Амосовой Наталье Анатольевне, учитель географии средней школы №13; 

Скрипченко Светлане Юрьевне, учитель географии лицея № 14; 

Гришиной Наталье Евгеньевне, учитель географии средней школы №19; 

Федоровой Марине Викторовне,  учитель географии средней школы  №21; 

Захаровой Татьяне Владимировне, учитель географии средней школы №22; 

Холодовой Людмиле  Васильевне, учитель географии средней школы №25; 

Пахомовой Вере Ивановне, учитель географии средней школы № 28; 

Полянских Марине Николаевне, учитель географии средней школы №34; 

Семыкиной Валентине Фроловне, учитель географии гимназии №35; 

Лухмановой Елене Вадимовне, учитель географии средней школы №39; 

Третьяковой  Валентине Викторовне, учитель географии средней школы №43; 

Денисовой Светлане Михайловне, заместитель директора по УВР, учитель 

географии средней школы №44; 

Даниловой  Надежде Алексеевне, учитель географии средней школы №46; 

Кузнецовой  Елене Витальевне, учитель географии средней школы №36; 

Фиохиной Елене Николаевне, учитель географии средней школы №36; 

Тобиен Марине Львовне, учитель биологии гимназии № 23; 

Ивановой Елене Владимировне, учитель биологии средней школы № 25; 

Солодовниковой Ларисе Григорьевне, учитель биологии средней школы № 25; 

Хлобыстовой Карине Александровне, учитель биологии средней школы № 43; 

Воронец Ирине Валерьевне, учитель немецкого языка средней школы № 16; 

Смирновой Ирине Витальевне, учитель немецкого языка средней школы № 16 

Букоткиной Елене Владимировне, учитель английского языка средней школы      

№ 6; 

Зякиной Анне Викторовне, заместитель директора по воспитательной работе, 

учитель французского языка средней школы № 2; 

Бугровой Наталье Васильевне, учитель истории и обществознания средней 

школы № 43; 

Королевой Марине Рудольфовне, учитель истории и обществознания средней 

школы № 16;  

Головиной Людмиле Петровне, учитель истории и обществознания средней 

школы № 6;  

Барановой Ирине Николаевне, учитель истории и обществознания лицея №14;  

Бирюкову Сергею Александровичу, учитель истории и обществознания средней 

школы № 25; 



5 
 

Кузьменко Оксане Витальевне, учитель истории и обществознания средней 

школы № 5; 

Гальчинскому  Дмитрию Евгеньевичу, учитель истории и обществознания 

средней школы № 32; 

Спириной Анне Игоревне, учитель истории и обществознания средней школы  

№ 22;  

Никифоровой Елене Анатольевне, учитель истории и обществознания  средней 

школы № 8  

Камынину Геннадию Марленовичу, заместитель директора МАОУДПО «ГИМЦ»; 

Веденееву Игорю Геннадьевичу, преподаватель-организатор ОБЖ средней школы 

№ 7; 

Соловей Маргарите Эдуардовне, преподаватель-организатор ОБЖ средней 

школы № 42; 

Архипову Петру Григорьевичу, преподаватель-организатор ОБЖ гимназии № 35; 

Сереброву Вадиму Анатольевичу, преподаватель-организатор ОБЖ средней 

школы №36 

Ожогину  Михаилу Анатольевичу, преподаватель-организатор ОБЖ лицей     

№14 

Васильевой Светлане Аркадьевне, учитель ИЗО лицея № 17; 

Жуковой Светлане Аркадьевне, учитель ИЗО школы № 1; 

Астафьевой Наталье Николаевне, учитель ИЗО школы № 31; 

Мясоедовой Полине Александровне, учитель информатики гимназии № 35; 

Мачигиной Ольге Александровне, учитель информатики гимназии № 35; 

Большаковой Галине Владимировне, учитель информатики гимназии № 3; 

Куликовой Ольге Александровне, учитель информатики средней школы № 31; 

Анисимовой Светлане Вячеславовне, учитель информатики средней школы  

№21; 

Сенниковой Елене Геннадьевне, учитель информатики средней школы №39; 

Шавлинской Татьяне Юрьевне, учитель математики средней школы № 15; 

Болотовой Ольге Анатольевне, учитель математики средней школы №8; 

Дубовой Елене Владимировне, учитель математики гимназии № 35; 

Дементьевой Ольге Ивановне, учитель математики средней школы  № 9; 

Елкиной Жанне Евгеньевне, учитель математики гимназии № 35; 

Ивановой Ирине Геннадьевне, учитель математики средней школы № 39; 

Андреевой Наталье Александровне, учитель математики средней школы № 36; 

Советовой Снежанне Владимировне, учитель технологии средней школы № 2; 

Стребыкиной Светлане Алексеевне, учитель технологии лицея № 17; 

Богдановой Ирине Анатольевне, учитель технологии средней школы № 16; 

Николаевой Ларисе Сергеевне, учитель технологии средней школы № 36; 

Надежкиной Ольге Васильевне, учитель технологии средней школы № 45; 

Невской Татьяне Александровне, учитель технологии средней школы № 40; 

Гульдину  Василию Ивановичу,  учитель технического труда средней школы 

№24; 

Артемьеву Александру Викторовичу,  учитель технологии средней школы №39; 

Климачеву Алексею Адольфовичу,  учитель технологии средней школы №2; 

http://shkola8.ouvlad.ru/nikiforova-elena-anatolevna/


6 
 

Володину Александру Анатольевичу, учитель технического труда средней школы 

№33; 

Гусеву Игорю Александровичу, учитель физической культуры средней школы № 

8; 

Якунину Василию Васильевичу, учитель физической культуры средней школы № 

16; 

Нарейко Анне Сергеевне, учитель физической культуры средней школы № 15; 

Собственникову Сергею Николаевичу, учитель физической культуры лицея № 

14; 

Иванову Сергею Григорьевичу, учитель физической культуры средней школы № 

31. 

 

- руководителям пунктов проведения олимпиад за организацию проведения 

олимпиад: 

Сергеевой Надежде Викторовне, средняя школа № 1; 

Малеевой Марине Анатольевне, средняя школа № 2; 

Пономарчук Оксане Олеговне, средняя школа № 5; 

Научигиной Ларисе Станиславовне, средняя школа № 8; 

Горчаковой Галине Ивановне, средняя школа № 9;  

Абрамовой Ирине Юрьевне, средняя школа № 10; 

Кондратьевой Надежде Николаевне, лицей № 14; 

Колеватовой Елене Геннадьевне, лицей № 14; 

Апариной Ирине Николаевне, средняя школа № 16; 

Бурлаковой Галине Григорьевне, лицей № 17; 

Мироновой Татьяне Вадимовне, средняя школа № 19; 

Омельянчук Светлане Владимировне, средняя школа № 28; 

Плышевской Екатерине Владимировне, гимназия № 35; 

Рабцевич Татьяне Александровне, средняя школа № 36; 

Громовой Кристине Александровне, средняя школа № 37; 

Пугачевой Татьяне Александровне, средняя школа № 38; 

Устиновой Ирине Геннадьевне, средняя школа № 39; 

Карташовой Елене Евгеньевне, средняя школа № 40; 

- за подготовку материалов  для организации проведения  предметных олимпиад, 

а также  награждения победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников: 

Тюльпа Раисе Андреевне, учителю ГМУК № 2; 

Шагиной Елене Авенировне, учителю ГМУК № 2. 

- руководителям образовательных учреждений  за создание  условий для 

проведения олимпиад: 

Ростовцевой Татьяне Александровне, средняя школа № 1; 

Санакину Андрею Михайловичу, средняя школа № 2; 

Синюковой Татьяне Николаевне, средняя школа № 5; 

Малаховой Ирине Леонидовне, средняя школа № 8; 

Мачневой Марине Петровне, средняя школа № 9; 

Мочалову Михаилу Юрьевичу, средняя школа № 10; 



7 
 

Мезиной Валентине Федоровне, лицей № 14; 

Безукладнову Александру Федоровичу, средняя школа № 16; 

Глухову  Ивану Николаевичу, лицей № 17; 

Тимофеевой Алле Юрьевне, средняя школа № 19; 

Родионову Александру Евгеньевичу, средняя школа № 28; 

Кувшиновой Елене Борисовне, средняя школа № 36; 

Акинину Валерию Владимировичу, средняя школа № 37; 

Данилову Валерию Анатольевичу, средняя школа № 38;  

Шелонину Виктору Валентиновичу, средняя школа № 39;  

Беляниной Анне Владимировне, средняя школа № 40. 

4. Отделу госстандартов и инновационной работы направить для участия в 

региональном этапе олимпиады победителей и призёров муниципального этапа 

предметных олимпиад в установленные сроки согласно квоте, определённой 

департаментом образования. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования, заведующего отделом воспитания и 

социальной защиты детства Пенькову И.И. 

 

 

 

                                                      Е.С. Аксенова 

 

 

 

И.Б. Меркулова, 32 64 91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

Завизировано 
(непосредственный начальник исполнителя) 

  

Согласовано 
(исполнитель поручения приказа) 

 

Заведующий отделом госстандартов и 

организации инновационной работы 

  

Заместитель начальника управления 

 

________________ С.И. Медкова 

  

__________________ И.И. Пенькова 

   

Размещение электронной версии приказа 

в папке АППАРАТ/Шинкаренко/Приказы 

управления образования произведено 

Подлежит публикации во внешних справочных 

информационных системах и на сайте 

управления образования 

Файл: 1594 Приказ по итогам 

муниципального этапа.odt 

Выбрать: (да, нет) 

 

 

____________________ (И.Б. Меркулова) 
                           (подпись, дата) 

 

 

Разослать через Сириус: Дата отправки  

И.О. Фамилия: 

 

_____________________________ 

Разослать руководителям 

образовательных учреждений по 

эл.почте: 

 

(рассылка оформляется в отделе ИОиМ 

исполнителем приказа) 

 

________________________ (Л.М. Шинкаренко) 
 

 



9 
 

Приложение № 1 

к приказу управления образования 

администрации г.Владимира 

от 21.12.2016 № _1594 - п __ 

 

 

 

Победители муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году 

 

№ Ф.И.О. участника Ф.И.О. педагога 
Образовательная 

организация 
Класс Баллы Предмет 

1.  Алехин Алексей 
Александров

ич 
Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 
10 73 обществознание 

2.  Антипов Никита Евгеньевич Морозова Надежда 
Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 
7 40,8 география 

3.  Гусева Анастасия Сергеевна Кодина Анна Олеговна 
МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 
7 34 обществознание 

4.  Луцкая Алёна Сергеевна Миронова Людмила Генадьевна 
МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 
8 75 немецкий язык 

5.  Ныркова Мария 
Владимиров

на 
Крейнович Зоя Юрьевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 
9 83 литература 

6.  Рыжова Ольга Олеговна Соловьева Юлия Михайловна 
МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 
9 67 история 

7.  
Тихомир

ова 
Елизавета Андреевна Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 
10 81 история 

8.  Юдина Ангелина 
Владимиров

на 
Мишина Галина Сергеевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 
11 95 

английский 

язык 

9.  
Гарбуза

рь 
Кристина Ильинична Кузьмина Вера 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
7 75 немецкий язык 

10.  Зайцев Егор Олегович 
Большаков

а 
Галина 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
10 424 информатика 

11.  
Петухов

а 
Элеонора Алексеевна 

Любовицка

я 
Лариса Львовна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
9 47 химия 

12.  Рыбина Юлия Михайловна Ерёмина Ирина 
Константинов

на 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
10 37,5 русский язык 



10 
 

13.  
Горбуно

ва 
Анна Эдуардовна Козлова 

Екатерин

а 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
8 86 

английский 

язык 

14.  
Кирилло

в 
Иван Сергеевич 

Филимонов

а 
Марина 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
10 70 экономика 

15.  
Королев

а 
Анастасия Юрьевна Львова 

Анастаси

я 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
10 89 литература 

16.  
Королев

а 
Татьяна 

Александров

на 
Дубова Елена 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
11 28 математика 

17.  
Кудряш

ова  
Наталья Игоревна Веденеева Елена Анатольевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
7 38,5 русский язык 

18.  
Синицы

н 
Александр  Павлович Дубова Елена 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
6 35 математика 

19.  
Ситнико

в 
Никита Сергеевич Белин Сергей Валерьевич 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
7 70 

французский 

язык 

20.  
Стипане

нко 
Артем 

Александров

ич 
Львова 

Анастаси

я 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
8 39,5 русский язык 

21.  Хайкин  Кирилл  Алексеевич Отекина Елена 
Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
11 32 химия 

22.  Резнов Кирилл Андреевич Высоцкая Ольга 
Владимировн

а 

МАОУ ПКЛ 

г.Владимира 
10 92 право 

23.  
Гарипов

а 
Алина Замировна 

Владимиро

ва 
Татьяна 

Иннокентьевн

а 

МАОУ СОШ №14 

г.Владимира 
11 91 обществознание 

24.  
Сижано

ва 
Наталья Ильинична 

Владимиро

ва 
Татьяна 

Иннокентьевн

а 

МАОУ СОШ №14 

г.Владимира 
9 68 экономика 

25.  Черашев Даниил Васильевич 
Собственн

иков 
Сергей Николаевич 

МАОУ СОШ №14 

г.Владимира 
8 72,48 физкультура 

26.  Калинин   Дмитрий   Алексеевич Зайцева Ирина Валентиновна 
МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 
11 408 информатика 

27.  
Максим

ов 
Григорий Сергеевич Люльчук Татьяна 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 
10 35,5 химия 

28.  
Григорь

ева 
Татьяна Михайловна Тобиен Марина Львовна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 
11 52 биология 

29.  Петров Алексей 
Александров

ич 
Кузнецова Наталья 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 
11 33 физика 



11 
 

30.  Борисов Илья Иванович Чугунова Елена Алексеевна 
МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
8 81 история 

31.  Борисов Илья Иванович Чугунова  Елена Алексеевна 
МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
8 66 обществознание 

32.  
Зиновье

ва 
Екатерина Андреевна Кузнецова Елена Витальевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
11 49,7 география 

33.  
Кошелев

а 
Полина Юрьевна 

Трохинска

я 
Наталья  Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
9 34 математика 

34.  
Кошелев

а 
Полина Юрьевна Иванова Зинаида Алексеевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
9 88 обществознание 

35.  
Кошелев

а 
Полина Юрьевна Антонова Надежда Николаевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
9 33,2 русский язык 

36.  
Лукьяно

в 
Сергей Дмитриевич Куренкова  Елена Аркадьевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
9 65 

французский 

язык 

37.  Осипова Алена Николаевна Рожкова Людмила  Ивановна 
МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
8 37 биология 

38.  Парахин Кирилл Валерьевич Кувшинова Елена  Борисовна 
МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
8 38 физика 

39.  
Печнико

в 
Дмитрий Викторович Алпатова  Алевтина Алексеевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
8 34 математика 

40.  
Платоно

в 
Дмитрий Валерьевич Малафеев  Юрий Иванович 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
10 27 физика 

41.  
Плотник

ова 
Анастасия Ивановна Дыганова Наталья 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
9 43 биология 

42.  
Плотник

ова 
Анастасия Ивановна Кузнецов Дмитрий Анатольевич 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
9 398 информатика 

43.  
Плотник

ова 
Анастасия Ивановна Малафеев  Юрий Иванович 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
9 37 физика 

44.  Сорокин Борис Романович Валентик Иван Сергеевич 
МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 
9 77,34 физкультура 

45.  
Меркурь

ева 
Евгения Дмитриевна 

Поторочин

а 
Елена Николаевна 

МБОУ Лицей №17 

г.Владимира 
11 85,75 физкультура 

46.  
Хороше

ва 
Дарья Романовна 

Поторочин

а 
Елена Николаевна 

МБОУ Лицей №17 

г.Владимира 
8 75,35 физкультура 



12 
 

47.  
Якушева Елизавета Алексеевна Рожкова Людмила Ивановна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
10 44,5 биология 

48.  
Камадан

ова 
София Сергеевна Сухова Светлана Викторовна 

МБОУ СОШ №1 

г.Владимира 
11 99 литература 

49.  
Кузнецо

в 
Павел   

Станиславов

ич 

Дурыманов

а 
Ирина Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 

г.Владимира 
11 108 история 

50.  
Коротко

в 
Максим Алексеевич Казанцева Ирина Юрьевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 
10 41,8 география 

51.  
Беляков

а  Юлия Сергеевна Квасова Светлана 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 8 66 обществознание 

52.  
Пажуков

а 
Лиана Ивановна Смирнова Ирина Витальевна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 
9 99 немецкий язык 

53.  Демина Алиса Евгеньевна Демин Евгений Леонидович 
МБОУ СОШ №29 г. 

Владимира 
7 45 история 

54.  Дёмина Алиса Евгеньевна Климова 
Александ

ра 
Геннадьевна 

МБОУ СОШ №29 г. 

Владимира 
7 32 литература 

55.  Брикез Мария Сергеевна Маслихина Кристина Романовна 
МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 
11 79 экономика 

56.  
Куликов

а 
Ирина 

Александров

на 
Головач Жанна 

Александровн

а 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 
11 40,5 русский язык 

57.  
Черепан

ова 
Ярослава Сергеевна Платонова Елена Витальевна 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 
11 78 право 

58.  Рунов Александр Викторович Фомина Татьяна 
Константинов

на 

МБОУ СОШ №32 

г.Владимира 
8 245 информатика 

59.  
Первуш

ина 
Ольга Алексеевна Гуськова Галина Васильевна 

МБОУ СОШ №38 

г.Владимира 
9 80 право 

60.  
Плотник

ова 
Наталья Ивановна Николаева Елена Николаевна 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 
5 35 математика 

61.  
Шабельс

кая 
Татьяна Анатольевна Найденова Наталья Витальевна 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 
7 28 математика 

62.  
Евграфо

в  
Роман Эдуардович Бирюкова Наталья Валерьевна 

МБОУ СОШ №42 

г.Владимира 
10 22 математика 

63.  
Силанть

ева 
Алина Вадимовна Шальнова Наталья Юрьевна 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 
8 40 литература 

 



13 
 

Призеры  муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году 
 

№ Ф.И.О. участника Ф.И.О. педагога 

Образовательная 

организация Класс Баллы Предмет 

1.  Алехин Алексей 

Александров

ич Сердюкова Наталья Игоревна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 10 87 

английский 

язык 

2.  Базанов Дмитрий Сергеевич Миленькая Ольга Леонидовна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 9 73 

английский 

язык 

3.  Дзюбенко Алиса 

Вячеславовн

а Сердюкова Наталья Игоревна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 10 81 

английский 

язык 

4.  Егоров 

Александ

р Дмитриевич Шатилова Ксения Евгеньевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 75 

английский 

язык 

5.  Коровина Ксения 

Александров

на Сердюкова Наталья Игоревна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 10 73 

английский 

язык 

6.  Кузьмина  Полина Дмитриевна Ледерман Анастасия Алексеевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 9 79 

английский 

язык 

7.  Луцкая  Алёна Сергеевна Букова  Алевтина 

Влалдимиров

на 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 80 

английский 

язык 

8.  Садовина Татьяна 

Константино

вна Шатилова Ксения Евгеньевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 9 75 

английский 

язык 

9.  Соловьева Полина Павловна Шатилова Ксения Евгеньевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 83 

английский 

язык 

10.  Фролова Вероника Андреевна Шатилова Ксения Евгеньевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 74 

английский 

язык 

11.  

Щегловск

ий Роман Леонидович Жижаева Алла Леонидовна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 7 84 

английский 

язык 

12.  

Янковска

я Арина Алексевна Мишина Галина Сергеевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 11 80 

английский 

язык 

13.  Воронов 

Александ

р Алексеевич Тобиен Марина Львовна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 9 31,5 
биология 

14.  Щавлева 

Анастаси

я 

Александров

на Тобиен Марина Львовна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 11 49,5 
биология 

15.  Ильина Зоя Ильинична 

Константи

нова Анна Юрьевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 
26 

литература 



14 
 

16.  Фролова Вероника Андреевна 

Константи

нова Анна Юрьевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 
26 

литература 

17.  Чеботарь Татьяна 

Александров

на Небукина Мария 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 11 70 литература 

18.  

Щегловск

ий Роман Леонидович Горпинко Надежда Ивановна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 7 
28 

литература 

19.  Большева Мария 

Александров

на Лебедева Марина Николаевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 18 математика 

20.  Киселева Марианна 

Владимиров

на Лебедева Марина Николаевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 19 математика 

21.  Колин Богдан 

Александров

ич Черемных Вера Борисовна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 7 26 математика 

22.  
Семёнов Владимир Павлович 

Новожило

ва  
Наталья Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 7 
24 

математика 

23.  

Щегловск

ий Роман Леонидович Черемных Вера Борисовна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 7 24 математика 

24.  Алехин Алексей 

Александров

ич Миронова Людмила Генадьевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 10 91 

немецкий 

язык 

25.  Большева Мария 

Александров

на Баранова Нина 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 59 

немецкий 

язык 

26.  

Задворно

в  

Констант

ин Андреевич Миронова Людмила Генадьевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 11 92 

немецкий 

язык 

27.  Захаров 

Александ

р 

Александров

ич Миронова Людмила Генадьевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 9 79 

немецкий 

язык 

28.  Ильина Зоя Федоровна Баранова Нина 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 53 

немецкий 

язык 

29.  

Рамейков

а 

Александ

ра Сергеевна Миронова Людмила Генадьевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 9 79 

немецкий 

язык 

30.  Юдина Ангелина 

Владимиров

на Волкова Ольга Юрьевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 11 92 

немецкий 

язык 

31.  

Герасимо

ва Мария Артёмовна Кодина Анна Олеговна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 7 32,5 

обществознан

ие 

32.  Дзюбенко Алиса 

Вячеславовн

а Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 10 62 

обществознан

ие 

33.  

Задворно

в 

Констант

ин Андреевич Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 11 80 

обществознан

ие 



15 
 

34.  

Картухин

а Алина 

Вячеславовн

а Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 11 88 

обществознан

ие 

35.  

Красулин

а 

Анастаси

я Михайловна Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 
10 

64 

обществознан

ие 

36.  

Кузнецов

а 

Александ

ра Максимовна Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 11 79 

обществознан

ие 

37.  Кузьмина Полина Дмитриевна Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 9 80 

обществознан

ие 

38.  Садовина Татьяна 

Константино

вна Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 9 71 

обществознан

ие 

39.  Соколов 

Владисла

в Денисович Кодина Анна Олеговна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 9 72 

обществознан

ие 

40.  Фролова Вероника Андреевна Кодина Анна Олеговна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 52 

обществознан

ие 

41.  

Щегловск

ий 

Владисла

в 
Леонидович Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 
10 

65 

обществознан

ие 

42.  Юдина Ангелина 

Владимиров

на Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 11 82 

обществознан

ие 

43.  

Картухин

а  
Алина 

Вячеславовн

а Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 
11 75 

право 

44.  

Красулин

а 

Анастаси

я Михайловна Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 
10 82 

право 

45.  Кузьмина Полина Дмитриевна Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 9 62 право 

46.  Садовина Татьяна  

Константино

вна Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 9 62 право 

47.  Серкова 
Арина 

Игоревна 
Соловьева Юлия Михайловна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 
10 91 

право 

48.  Алехин Алексей 

Александров

ич Милова Ирина Анатольевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 10 31,5 русский язык 

49.  Большева Мария 

Александров

на 

Константи

нова Анна Юрьевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 34,0 русский язык 

50.  

Бондарев

а Варвара Павловна Горпинко Надежда Ивановна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 7 35,5 русский язык 

51.  Егоров  

Александ

р Дмитриевич 

Константи

нова Анна Юрьевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 34,5 русский язык 



16 
 

52.  Колесова Анна Дмитриевна Крейнович  Зоя Юрьевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 9 25,3 русский язык 

53.  

Кузнецов

а 

Александ

ра Максимовна Скорикова Мария  

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 11 33,0 русский язык 

54.  Небукина Анна Николаевна Небукина Мария 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 11 33,0 русский язык 

55.  Серкова Арина Игоревна Небукина Мария 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 10 31,0 русский язык 

56.  Фролова Вероника Андреевна 

Константи

нова Анна Юрьевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 36,0 русский язык 

57.  Чеботарь Татьяна 

Александров

на Небукина Мария 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 11 35,5 русский язык 

58.  

Гоголев 

Михаил Игоревич Пименова Алина 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 7 64,03 физкультура 

59.  

Самойлов

а Софья Дмитриевна Пименова Алина 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 7 67,08 физкультура 

60.  Васильева  

Владисла

ва Юрьевна Назарова Галина Петровна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 10 53 

французский 

язык 

61.  Киселева Кира Германовна Назарова Галина Петровна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 8 58 

французский 

язык 

62.  Колесова Анна Дмитриевна Назарова Галина Петровна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 9 57 

французский 

язык 

63.  Морозова Ольга 

Владимиров

на Назарова Галина Петровна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 10 58 

французский 

язык 

64.  

Щегловск

ий 
Роман Леонидович 

Ледерман Анастасия Алексевна 

МАОУ Гимназия 

№23 г.Владимира 
7 

56 

французский 

язык 

65.  

Грибанов

а Аделина 

Александров

на Лушина Татьяна Юрьевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 7 82 

английский 

язык 

66.  Еремина Наталья Сергеевна Давыдова Галина Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 8 78 

английский 

язык 

67.  Есипов Вячеслав Сергеевич Языкова Людмила Геннадьевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 8 74 

английский 

язык 

68.  Замбина 

Екатерин

а Андреевна Уланова Наталья Ивановна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 8 78 

английский 

язык 

69.  Морозова Валерия 

Александров

на Языкова Людмила Геннадьевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 8 74 

английский 

язык 



17 
 

70.  Абакаров 

Владисла

в Тимурович Хрыпко Марина Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
10 

35,6 
биология 

71.  
Афёнов Михаил Романович Хрыпко Марина Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
11 

48,5 
биология 

72.  Беликова Милана Дмитриевна Хрыпко Марина Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 9 31,5 
биология 

73.  Булгаков Михаил 

Александров

ич Хрыпко Марина Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
10 

40 
биология 

74.  
Ершова 

Анастаси

я 

Александров

на 
Хрыпко Марина Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
9 

35,5 
биология 

75.  Иголкин Кирилл Алексеевич Хрыпко Марина Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
10 

39,4 
биология 

76.  

Каранды

шев Денис 

Александров

ич Хрыпко Марина Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 11 48,5 
биология 

77.  Кучина Алиса Романовна Хрыпко Марина Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
10 

35,6 
биология 

78.  
Поляков Михаил Игоревич Хрыпко Марина Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
9 

34 
биология 

79.  
Соколова 

Екатерин

а 

Владимиров

на 
Хрыпко Марина Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
10 

38,7 
биология 

80.  Абрамов  Кирилл Олегович Антипов Евгений Борисович 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 10 40 
география 

81.  

Новокупо

ва 
Ксения Сергеевна 

Тарасова Наталья 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 11 63 литература 

82.  
Петрова Мария Дмитриевна 

Тарасова Наталья 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 7 
26 

литература 

83.  Рыбина Юлия Михайловна Ерёмина Ирина 

Константинов

на 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
10 62 

литература 

84.  Аверина Полина Сергеевна 

Большаков

а Галина 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 5 28 математика 

85.  Белоусова Алла 

Владимиров

на Шинкевич  Елена  Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 6 19 математика 

86.  Волкова Ксения Максимовна Шинкевич  Елена  Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 6 28 математика 

87.  

Кораблин

а Мария Павловна Шинкевич  Елена  Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 6 19 математика 



18 
 

88.  Королев Сергей 

Владимиров

ич Царёва Ольга Геннадьевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 7 24 математика 

89.  Кудрова 

Маргарит

а Дмитриевна Малышева Елена 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 11 26 математика 

90.  Лётка Николай Кириллович 

Митрошин

а Галина 

Константинов

на 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 9 22 математика 

91.  
Минеев Артем Олегович Самсонова Татьяна 

Владиславовн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 7 
19 

математика 

92.  Мишуров Дмитрий Николаевич 

Большаков

а Галина 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 5 22 математика 

93.  Моисеева Софья Андреевна Шинкевич  Елена  Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 5 22 математика 

94.  
Новиков Матвей Иванович 

Самсонова Татьяна 

Владиславовн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 7 
19 

математика 

95.  Саунина 

Анастаси

я Алексеевна Шинкевич  Елена  Алексеевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 6 24 математика 

96.  Авдюнин Даниил Алексеевич Фомина Светлана Викторовна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 9 77 

обществознан

ие 

97.  Беликова Милана Дмитриевна 

Половинк

ина Наталья Николаевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 9 71 

обществознан

ие 

98.  Иванов Владимир Олегович 

Половинк

ина Наталья Николаевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 11 82 

обществознан

ие 

99.  

Калантыр

ева Ольга 

Александров

на 

Половинк

ина Наталья Николаевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 9 69 

обществознан

ие 

100.  
Климков Иван 

Александров

ич 
Фомина Светлана Викторовна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
9 

84 

обществознан

ие 

101.  Мочалов Юрий 

Владимиров

ич 

Половинк

ина Наталья Николаевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 7 27 

обществознан

ие 

102.  Никулина  Мария Алексеевна 

Половинк

ина Наталья Николаевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 7 29 

обществознан

ие 

103.  
Рыбина Юлия Михайловна 

Половинк

ина 
Наталья Николаевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
10 

70 

обществознан

ие 

104.  

Шишлянн

икова Анна 

Александров

на 

Герасимен

ко Ирина  Яковлевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 7 26,5 

обществознан

ие 

105.  Сигунов Ренат Егорович Фомина Светлана Викторовна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 9 74 право 



19 
 

106.  
Ерёмина Наталья Сергеевна 

Тарасова  Наталья 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 8 38,5 русский язык 

107.  

Касатико

ва 

Анастаси

я 

Александров

на Тарасова  Наталья 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 8 34,5 русский язык 

108.  
Климков Иван 

Александров

ич Тарасова  Наталья 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 9 21,9 русский язык 

109.  
Лобанов Андрей 

Александров

ич Тарасова  Наталья 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 8 36,0 русский язык 

110.  
Смирнова Виктория Алексеевна 

Благова Светлана 

Константинов

на 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 10 32,5 русский язык 

111.  Гасов Дмитрий Юрьевич Соколова Валентина Викторовна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 8 23 физика 

112.  Зайцев  Егор Олегович Соколова Валентина Викторовна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 10 25 физика 

113.  Смирнова Ангелина  Дмитриевна Зеленова Светлана Васильевна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 8 22 физика 

114.  

Филимон

ова Анна Дмитриевна Соколова Валентина Викторовна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 8 26 физика 

115.  
Бобылев Павел Викторович 

Еникеева Любовь 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
8 

49 

французский 

язык 

116.  
Есипов Вячеслав Сергеевич 

Еникеева Любовь 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 
8 

49 

французский 

язык 

117.  Авдюнин Даниил Алексеевич 

Любовицк

ая Лариса Львовна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 9 29 химия 

118.  Поляков Михаил Игоревич 

Любовицк

ая Лариса Львовна 

МАОУ Гимназия №3 

г.Владимира 9 33 химия 

119.  Васильев 

Владисла

в Сергеевич 

Немтюрев

а Яна Альбертовна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 10 77 

английский 

язык 

120.  

Волгаевск

ая Елизавета Игоревна 

Доброхото

ва Светлана Леонидовна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 9 79 

английский 

язык 

121.  Швецова Юлия Дмитриевна 

Немтюрев

а Яна Альбертовна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 11 74 

английский 

язык 

122.  Блинов 

Александ

р 

Владимиров

ич Мишулин Артем 

Александрови

ч 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 8 27,5 
биология 

123.  Бровина Ксения 

Александров

на Лобова Анна 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
10 

37,4 
биология 



20 
 

124.  

Сыроватс

кий  Михаил 

Александров

ич Лобова Анна 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
10 

35,9 
биология 

125.  Фокина Мария Юрьевна Лобова Анна 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 11 45,5 
биология 

126.  

Шалиевск

ая Полина Алексеевна Мишулин Артем 

Александрови

ч 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 8 27,5 
биология 

127.  Щетинин Матвей 

Александров

ич Мишулин Артем 

Александрови

ч 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 8 26 
биология 

128.  Володина  

Екатерин

а Сергеевна Семыкина Валентина Фроловна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 11 44,6 
география 

129.  Сафронов Артем Сергеевич Семыкина Валентина Фроловна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 10 40,4 
география 

130.  Астахова  Анна 

Константино

вна Львова Анастасия 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
10 57 

литература 

131.  

Бабушкин

а Виктория Михайловна 

Шестерик

ова Наталья Викторовна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 9 
51 

литература 

132.  

Боровски

х Варвара Николаевна Лебедева Алла Леонидовна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 9 
50 

литература 

133.  Пальмова Мария Романовна Веденеева Елена Анатольевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
10 53 

литература 

134.  Швецова Юлия Дмитриевна Волозина Нина 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 11 58 литература 

135.  

Алякринс

ки Дмитрий 

Александров

ич Макова Ирина 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 5 24 математика 

136.  Бровина Ксения 

Александров

на Дубова Елена 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 10 21 математика 

137.  

Дворнико

в Петр Михайлович Тарасова Елена 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 7 21 математика 

138.  Кириллов Иван Сергеевич Дубова Елена 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 10 20 математика 

139.  

Ковальчу

к 

Анастаси

я Алексеевна Елкина Жанна Евгеньевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 7 24 математика 

140.  Ларченко Ольга 

Вячеславовн

а Елкина Жанна Евгеньевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 9 22 математика 

141.  Нагилева Ольга Михайловна Елкина Жанна Евгеньевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 9 18 математика 



21 
 

142.  Парфенов 

Владисла

в Георгиевич 

Панкратов

а Елена Анатольевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 5 21 математика 

143.  Федотова Аделина Дмитриевна 

Панкратов

а Елена Анатольевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 5 20 математика 

144.  

Боровски

х Варвара Николаевна Новикова Ольга Евгеньевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 9 70 

обществознан

ие 

145.  Ершова Наталья 

Александров

на Новикова Ольга Евгеньевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 9 70 

обществознан

ие 

146.  

Кандакат

ла Карина 

Омпракашев

на 

Филимоно

ва Марина 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 8 58 

обществознан

ие 

147.  Ларченко Ольга 

Вячеславовн

а Новикова Ольга Евгеньевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 9 71 

обществознан

ие 

148.  Матвеева Наталья 

Александров

на 

Филимоно

ва Марина 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 8 53 

обществознан

ие 

149.  

Никифор

ова  Валерия 

Владимиров

на 

Филимоно

ва Марина 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 8 49 

обществознан

ие 

150.  
Царькова 

Екатерин

а 
Алексеевна 

Филимоно

ва 
Марина  

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
8 

55 

обществознан

ие 

151.  Блажнов Дмитрий Андреевич Новикова Ольга Евгеньевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 9 62 право 

152.  

Волгаевск

ая Елизавета Игоревна Новикова Ольга Евгеньевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 9 69 право 

153.  
Новикова Алина Олеговна 

Филимоно

ва 
Марина 

Владимировн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
10 63 

право 

154.  Асауляк Мария 

Александров

на Львова Анастасия 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 10 31,0 русский язык 

155.  Королёв Глеб Павлович Львова Анастасия 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 10 31,5 русский язык 

156.  Королева 

Анастаси

я Юрьевна Львова Анастасия 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 10 31,5 русский язык 

157.  

Мироедов

а Елизавета Андреевна Веденеева Елена Анатольевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 10 33,0 русский язык 

158.  Ситников Никита Сергеевич Волозина Нина 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 7 31,5 русский язык 

159.  Туманова 

Анастаси

я Андреевна Волозина Нина 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 7 31,0 русский язык 



22 
 

160.  

Шалиевск

ая Полина Алексеевна 

Шестерик

ова Наталья Викторовна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 8 35,5 русский язык 

161.  Швецова Юлия Дмитриевна Волозина Нина 

Александровн

а 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 11 38,0 русский язык 

162.  

Шалиевск

ая Полина Алексеевна Сажина Екатерина Валерьевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 8 21 физика 

163.  

Орлова 

Ирина Сергеевна Фролова Валентина Николаевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 7 64,47 физкультура 

164.  
Провейс Лиза   

Великохат

ная Маргарита Георгиевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 
8 

66 

французский 

язык 

165.  Ершова  Наталья 

Александров

на Новикова Ольга Евгеньевна 

МАОУ Гимназия 

№35 г.Владимира 9 62 экономика 

166.  Гук 

Александ

р Михайлович 

Решетнико

ва Лада Алексеевна 

МАОУ ПКЛ 

г.Владимира 11 86 

английский 

язык 

167.  Власенко Ярослав Игоревич 

Максимов

а  Ирина Николаевна 

МАОУ ПКЛ 

г.Владимира 11 350 информатика 

168.  Шумник Алексей Алексеевич 

Максимов

а  Ирина Николаевна 

МАОУ ПКЛ 

г.Владимира 11 370 информатика 

169.  

Тарантин

а Ольга 

Константино

вна       

МАОУ ПКЛ 

г.Владимира 
10 59 

литература 

170.  Власенко Ярослав Игоревич Капшина Татьяна  Юрьевна 

МАОУ ПКЛ 

г.Владимира 11 23 математика 

171.  Савинов Анатолий Игоревич Капшина Татьяна  Юрьевна 

МАОУ ПКЛ 

г.Владимира 11 23 математика 

172.  

Мазуренк

о 
Наталья Алексеевна Высоцкая  Ольга 

Владимировн

а 

МАОУ ПКЛ 

г.Владимира 
11 77 

право 

173.  

Сарафано

ва 
Дарья Дмитриевна Высоцкая  Ольга 

Владимировн

а 

МАОУ ПКЛ 

г.Владимира 
11 68 

право 

174.  

Коматовс

кая 

Бланка 

Беата 

Владимиров

на       

МАОУ ПКЛ 

г.Владимира 10 69,23 физкультура 

175.  Давыдова Яна 

Константино

вна       

МАОУ СОШ №14 

г.Владимира 9 68 

обществознан

ие 

176.  

Коротков

а Милена Романовна 

Владимир

ова Татьяна 

Иннокентьевн

а 

МАОУ СОШ №14 

г.Владимира 7 29 

обществознан

ие 

177.  Сижанова Наталья Ильинична 

Владимир

ова Татьяна 

Иннокентьевн

а 

МАОУ СОШ №14 

г.Владимира 9 68 

обществознан

ие 



23 
 

178.  

Степанов

а 

Анастаси

я Дмитриевна 

Владимир

ова Татьяна 

Иннокентьевн

а 

МАОУ СОШ №14 

г.Владимира 7 29 

обществознан

ие 

179.  Васильева Виктория Сергеевна Товарнова Ольга Юрьевна 

МАОУ СОШ №14 

г.Владимира 8 27 физика 

180.  

Буйбаров 

Евгений Игоревич Носов Алексей Викторович 

МАОУ СОШ №14 

г.Владимира 10 74,07 физкультура 

181.  

Степанов

а Дарья Николаевна Носов Алексей Викторович 

МАОУ СОШ №14 

г.Владимира 10 76,46 физкультура 

182.  Попов Владимир Андреевич 

Владимир

ова Татьяна 

Иннокентьевн

а 

МАОУ СОШ №14 

г.Владимира 10 58 экономика 

183.  Радаева 

Анастаси

я Сергеевна 

Владимир

ова Татьяна 

Иннокентьевн

а 

МАОУ СОШ №14 

г.Владимира 9 64 экономика 

184.  Кундухов Захар Русланович 

Тихомиро

ва Анна Викторовна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 9 85 

английский 

язык 

185.  

Тихомиро

в Антон Максимович 

Трофимов

а Любовь Борисовна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 8 25,5 
биология 

186.  Дергачева  Елизавета  Валерьевна Вятчанина Ирина Юрьевна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 9 
69 

литература 

187.  Илькив 

Анастаси

я 

Александров

на Вятчанина Ирина Юрьевна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 
9 59 

литература 

188.  

Иноземце

ва Ксения 

Владимиров

на Хренова Татьяна Анатольевна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 
10 52 

литература 

189.  

Помогало

ва Елена 

Владимиров

на Щетилина Татьяна Николаевна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 11 65 литература 

190.  Спивак Мария Федоровна Щетилина Татьяна Николаевна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 11 84 литература 

191.  Углова  Алена  Дмитриевна Вятчанина Ирина Юрьевна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 8 
25 

литература 

192.  
Белов Дементий Григорьевич Яковлева Людмила Викторовна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 7 
24 

математика 

193.  
Кирьянов Артём Сергеевич 

Герасимов

а 
Елизавета  

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 
6 22 

математика 

194.  

Поспелов

а Наталья Анатольевна Курюкина Татьяна Юрьевна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 6 25 математика 

195.  Лепешина  Дарья Сергеевна Зякина Анна Викторовна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 8 61 

немецкий 

язык 



24 
 

196.  Стариков Игорь Альбертович Зякина Анна Викторовна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 8 57 

немецкий 

язык 

197.  Илькив 

Анастаси

я 

Александров

на Тюгова Анна Сергеевна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 9 73 

обществознан

ие 

198.  
Спивак  Мария   Фёдоровна Алексеева  Ирина Евгеньевна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 
11 

74 

обществознан

ие 

199.  

Помогало

ва  
Елена 

Владимиров

на 
Алексеева Ирина Евгеньевна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 
11 

67 право 

200.  
Спивак  Мария  Федоровна 

Помогалов

а 
Елена 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 
11 65 

право 

201.  Дергачёва Елизавета Валерьевна Вятчанина Ирина Юрьевна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 9 25,0 русский язык 

202.  Жуков Максим Дмитриевич Вятчанина Ирина Юрьевна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 7 33,5 русский язык 

203.  Илькив 

Анастаси

я 

Александров

на Вятчанина Ирина Юрьевна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 9 22,0 русский язык 

204.  

Лисянска

я Полина Витальевна Вятчанина Ирина Юрьевна 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 7 34,5 русский язык 

205.  

Герасимо

в Николай Михайлович 

Харитонов

а Марина 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 9 73,77 физкультура 

206.  

Трофимов

а Милена 

Владимиров

на 

Харитонов

а Марина 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №2 

г.Владимира 9 73,63 физкультура 

207.  Левашова 

Анастаси

я Алексеевна Сомина Нина Алексеевна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 8 74 

английский 

язык 

208.  Харченко Егор 

Александров

ич Назарова Наталья Николаевна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 11 74 

английский 

язык 

209.  

Восконья

нц Элина Арновна Тобиен Марина Львовна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 11 47,5 
биология 

210.  Груздева Надежда Николаевна 

Солодовни

кова Лариса Григорьевна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 8 34 
биология 

211.  Груздева Евгения Николаевна 

Солодовни

кова Лариса Григорьевна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 8 27 
биология 

212.  Кустова Юлия Игоревна Тобиен Марина Львовна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 11 44,5 
биология 

213.  Кучина Юлия Валерьевна Иванова Елена 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 
10 

38,2 
биология 



25 
 

214.  Ларина 

Екатерин

а Алексеевна Тобиен Марина Львовна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 11 48,5 
биология 

215.  Литвинов Иван Сергеевич Иванова Елена 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 9 33,5 
биология 

216.  Судакова 

Анастаси

я Андреевна Иванова Елена 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 9 34 
биология 

217.  

Таупиков

ская  Елизавета 

Александров

на Тобиен Марина Львовна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 11 44,5 
биология 

218.  

Чесноков

а 
Татьяна Ивановна Иванова Елена 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 
10 

37,5 
биология 

219.  Титова 

Екатерин

а 

Владимиров

на Холодова Людмила Васильевна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 11 46,5 
география 

220.  

Гаврилен

ко Клим Сергеевич Репкина Светлана Михайловна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 11 324 информатика 

221.  Петров Алексей 

Александров

ич Репкина Светлана Михайловна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 11 290 информатика 

222.  Быков Марк Эдуардович 

Виноградо

в Андрей Викторович 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 11 86 история 

223.  Петухов Роман Дмитриевич 

Виноградо

в Андрей Викторович 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 11 75 история 

224.  

Варламов

а Анна Борисовна Шабалина Любовь Ивановна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 8 
28 

литература 

225.  Гуров Ефим Юрьевич Гурова Ольга  Федоровна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 
10 59 

литература 

226.  

Астапенк

ова Арина Алексеевна Павличук Алла Игоревна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 7 21 математика 

227.  Бекин Дмитрий Валерьевич Павличук Алла Игоревна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 6 20 математика 

228.  

Гаврилен

ко Клим Сергеевич Ремезова Валентина Николаевна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 11 21 математика 

229.  Иванов Владимир Юрьевич Павличук Алла Игоревна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 7 19 математика 

230.  Морочев  Федор Михайлович 

Солдатенк

ова Тамара Леонидовна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 9 20 математика 

231.  Титов Егор Данилович Павличук Алла Игоревна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 6 23 математика 



26 
 

232.  Чудинов Андрей 

Константино

вич 

Солдатенк

ова Тамара Леонидовна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 10 18 математика 

233.  
Журихин Михаил Сергеевич 

Виноградо

в 
Андрей Викторович 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 
11 60 

право 

234.  
Петухов Роман Дмитриевич 

Виноградо

в 
Андрей Викторович 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 
11 70 

право 

235.  

Черныше

ва 

Екатерин

а Юрьевна Гужова Валентина 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 11 34,5 русский язык 

236.  Шумейко Елизавета  

Александров

на  Епифанова Кристина Валерьевна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 7 31,0 русский язык 

237.  

Варламов

а Анна Борисовна 

Александр

ова Ольга 

Константинов

на 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 8 22 физика 

238.  Груздева Евгения Николаевна 

Александр

ова Ольга 

Константинов

на 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 8 30 физика 

239.  Груздева Надежда Николаевна 

Александр

ова Ольга 

Константинов

на 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 8 21 физика 

240.  

Чернова 

Анна 

Владимиров

на Исаев Иван Геннадьевич 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 8 61,47 физкультура 

241.  Кучина Юлия Валерьевна Журавлева Лариса Алексеевна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 10 28 химия 

242.  Ларина 

Екатерин

а Алексеевна Журавлева Лариса  Алексеевна 

МАОУ СОШ №25 

г.Владимира 11 28 химия 

243.  Борисов Илья Иванович Моисеева Лариса Валентиновна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 78 

английский 

язык 

244.  

Ковальчу

к 

Анастаси

я 

Александров

на Вилкова Елена Николаевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 90 

английский 

язык 

245.  Кочешков Максим Алексеевич Моисеева Лариса Валентиновна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 78 

английский 

язык 

246.  

Пустовал

ов Илья Алексеевич Моисеева Лариса Валентиновна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 76 

английский 

язык 

247.  
Жукова  Милана Денисовна Дыганова Наталья 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
9 

34 
биология 

248.  Икрамова Дарья Дмитриевна Рожкова Людмила Ивановна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
10 

44 
биология 

249.  Карклин Виталий Алексеевич Рожкова Людмила Ивановна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
10 

41 
биология 



27 
 

250.  
Кошелева Полина Юрьевна Дыганова Наталья 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
8 

42,5 
биология 

251.  Лебедь 

Александ

ра 

Александров

на Рожкова Людмила Ивановна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
10 

43,7 
биология 

252.  Литвинов Максим Максимович Дыганова Наталья 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 9 37 
биология 

253.  

Миловано

ва Дарья Олеговна Рожкова Людмила Ивановна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
10 

43 
биология 

254.  

Мурасано

ва 

Анастаси

я 
Юрьевна Дыганова Наталья 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
9 

41,5 
биология 

255.  Рудаков Данила Сергеевич 

Безукладн

ова Елена Дмитриевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 45 
биология 

256.  Сенькова Мария Валерьевна Рожкова 

Людмимл

а  Ивановна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 34,5 
биология 

257.  Сидорова Арина Евгеньевна Рожкова Людмила Ивановна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 34 
биология 

258.  
Симагина Виктория 

Александров

на 

Безукладн

ова 
Елена Дмитриевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
11 

44,5 
биология 

259.  
Синилина 

Анастаси

я 

Александров

на 
Дыганова Наталья 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
9 

42 
биология 

260.  Смирнова Арина Алексеевна Рожкова Людмила Ивановна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 32,5 
биология 

261.  

Соловьев

а 
Ольга Николаевна Дыганова Наталья 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
10 

43,2 
биология 

262.  
Субботин Артем Алексеевич Дыганова Наталья 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
9 

31,5 
биология 

263.  Жукова Елена Дмитриевна Фиохина Елена Николаевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 40 
география 

264.  

Кузьменк

о 

Александ

ра Олеговна Кузнецова Елена Витальевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 42,8 
география 

265.  Мишина Юлия 

Владимиров

на Кузнецова Елена Витальевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 44,6 
география 

266.  
Кузин   Антон 

Александров

ич 
Клементе Татьяна Иосифовна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 200 информатика 

267.  

Огородни

ков Михаил Павлович Кузнецов Дмитрий  Анатольевич 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 10 316 информатика 



28 
 

268.  Траков Даниил Иванович Кузнецова Марина Федоровна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 400 информатика 

269.  

Агафонов

а Валерия Михайловна Петрова Галина 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 9 
54 

литература 

270.  Ежкова Алиса 

Александров

на Егорова Елена Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 60 литература 

271.  Кошелева Полина Юрьевна Антонова Нина Николаевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 9 
76 

литература 

272.  

Масленни

кова Алина Витальевна Тимчук Ольга Юрьевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 
28 

литература 

273.  

Никольск

ая Анна Денисовна Егорова Елена Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 64 литература 

274.  Платонов Дмитрий Валерьевич Оськина Наталья Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 10 
63 

литература 

275.  Сергеева Елена 

Александров

на Елина Марианна Альбертовна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 10 
70 

литература 

276.  Сидорова  Арина Евгеньевна Антонова Надежда Николаевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 
36 

литература 

277.  

Целоусов

а Юлия Максимовна Егорова Елена Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 7 
30 

литература 

278.  

Чаплыгин

а  Елизавета Юрьевна Тимчук Ольга Юрьева 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 
29 

литература 

279.  Блинова 

Екатерин

а Сергеевна Алпатова  Алевтина Алексеевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 7 21 математика 

280.  Глушков Афанасий Дмитриевич Алпатова  Алевтина Алексеевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 19 математика 

281.  Дворкин 

Александ

р Ильич 

Андрианов

а Наталья  Федоровна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 6 28 математика 

282.  

Демиденк

о 

Екатерин

а Николаевна 

Трохинска

я Наталья Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 9 25 математика 

283.  Ежкова Алиса 

Александров

на 

Трохинска

я Наталья  Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 18 математика 

284.  

Копелиов

ич Григорий Борисович 

Трохинска

я Наталья  Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 9 23 математика 

285.  Кретов 

Александ

р 

Александров

ич Андреева  Наталья  

Александровн

а 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 6 29 математика 



29 
 

286.  Лохова Полина  Васильевна Андреева  Наталья  

Александровн

а 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 6 21 математика 

287.  
Михайлов 

Александ

р 
Васильевич 

Трохинска

я 
Наталья Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 9 21 математика 

288.  Мотыгин Владимир 

Владимиров

ич Алпатова  Алевтина Алексеевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 27 математика 

289.  Опарин Алексей Михайлович Дрондина Светлана Олеговна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 6 19 математика 

290.  Парахин Кирилл Валерьевич Алпатова  Алевтина Алексеевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 24 математика 

291.  Платонов Дмитрий Валерьевич 

Трохинска

я Наталья  Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 10 20 математика 

292.  

Плотнико

ва 

Анастаси

я Ивановна 

Трохинска

я Наталья  Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 9 32 математика 

293.  

Прохоров

а  Виктория Алексеевна Андреева  Наталья  

Александровн

а 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 6 19 математика 

294.  Рожкова Варвара Ильинична Андреева  Наталья  

Александровн

а 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 6 19 математика 

295.  
Сажин 

Владисла

в 
Романович 

Трохинска

я 
Наталья Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 9 29 математика 

296.  

Тихонрав

ов 

Владисла

в Михайлович Андреева  Наталья  

Александровн

а 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 6 31 математика 

297.  Траков Даниил Иванович 

Трохинска

я Наталья Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 23 математика 

298.  Шевляков Евгений Дмитриевич 

Трохинска

я Наталья  Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 22 математика 

299.  

Мельнико

ва Елизавета Андреевна Куренкова Елена Аркадьевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 86 

немецкий 

язык 

300.  
Жуков Никита  Олегович Чугунова  Елена  Алексеевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
8 

60 

обществознан

ие 

301.  

Ивахненк

о 
Ирина Григорьевна Чаплыгина  Светлана Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
10 

61 

обществознан

ие 

302.  Ким  Лилия 

Вячеславовн

а Чугунова  Елена Алексеевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 53 

обществознан

ие 

303.  Кривохат 

Александ

ра 

Владиславов

на Иванова Зинаида Алексеевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 81 

обществознан

ие 



30 
 

304.  

Огородни

ков 
Михаил Павлович Чаплыгина  Светлана Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
10 

61 

обществознан

ие 

305.  Платонов Дмитрий Валерьевич Чаплыгина Светлана Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 10 58 

обществознан

ие 

306.  

Рябчиков

а Яна Сергеевна Иванова Зинаида Алексеевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 9 68 

обществознан

ие 

307.  
Сазанова Дарья Дмитриевна Иванова Зинаида Алексеевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
11 

77 

обществознан

ие 

308.  

Стаховска

я 
Оксана Андреевна Митясова  Ольга Викторовна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
9 

75 

обществознан

ие 

309.  
Турцев Артем  Олегович Чаплыгина  Светлана Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
10 

61 

обществознан

ие 

310.  

Ивахненк

о 
Ирина Григорьевна Чаплыгина Светлана Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
10 83 

право 

311.  

Магнички

на 

Екатерин

а 
Павловна Чаплыгина Светлана Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
10 67 

право 

312.  
Цветкова Яна Дмитриевна Чаплыгина Светлана Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
10 72 

право 

313.  

Дурманов

а Мария Васильевна Оськина Наталья Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 7 33,5 русский язык 

314.  

Кручинин

а Галина 

Александров

на Оськина Наталья Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 10 30,0 русский язык 

315.  Крылова Ксения Васильевна Оськина Наталья Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 10 33,0 русский язык 

316.  Парахин Кирилл Валерьевич Елина Марианна Альбертовна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 35,5 русский язык 

317.  Семенов Алексей 

Александров

ич Егорова Елена Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 7 31,0 русский язык 

318.  Синилина 

Анастаси

я 

Александров

на Антонова Надежда Николаевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 9 23,5 русский язык 

319.  Фёдорова 

Екатерин

а Денисовна Егорова Елена Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 7 32,5 русский язык 

320.  Глушков Афанасий  Дмитриевич 

Кувшинов

а Елена  Борисовна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 35 физика 

321.  

Демиденк

о 

Екатерин

а Николаевна Малафеев  Юрий Иванович 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 9 25 физика 



31 
 

322.  Кошелева Полина Юрьевна Малафеев  Юрий Иванович 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 9 24 физика 

323.  Мотыгин Владимир 

Владимиров

ич 

Кувшинов

а Елена  Борисовна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 34 физика 

324.  Печников Дмитрий Викторович 

Кувшинов

а Елена  Борисовна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 8 36 физика 

325.  Сажин 

Владисла

в Романович Малафеев  Юрий Иванович 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 9 22 физика 

326.  

Гуськов 

Филипп Викторович Кривов Сергей Михайлович 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 70,91 физкультура 

327.  

Нагорнов

а Валерия Алексеевна Порядкина Татьяна Борисовна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 69,35 физкультура 

328.  
Зубатов Иван Алексеевич 

Куренкова  Елена Аркадьевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
7 

49 

французский 

язык 

329.  
Скоб 

Владисла

в 
Игоревич 

Куренкова  Елена Аркадьевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 
7 

59 

французский 

язык 

330.  Синилина  

Анастаси

я 

Александров

на Курысева Надежда Геннадьевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 9 38 химия 

331.  Спасова Диана Валерьевна Чаплыгина Светлана Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 71 экономика 

332.  Чепурина 

Анастаси

я Сергеевна Чаплыгина Светлана Анатольевна 

МАОУ СОШ №36 

г.Владимира 11 75 экономика 

333.  
Кожин Илья Антонович Бусыгина Надежда Ивановна 

МАОУ СОШ №37 

г.Владимира 
8 

18 математика 

334.  

Евдокимо

ва Мария 

Владимиров

на 

Евдокимов

а Татьяна Михайловна 

МАОУ СОШ №37 

г.Владимира 7 67,59 физкультура 

335.  

Олейник 

Алексей Леонидович Евдокимов Владимир Савельевич 

МАОУ СОШ №37 

г.Владимира 10 71,06 физкультура 

336.  

Сухарев 

Егор Павлович Макаров Валерий Геннадьевич 

МАОУ СОШ №37 

г.Владимира 8 70,39 физкультура 

337.  Шувалова Алёна Анатольевна Горбачева Светлана 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 10 82 

английский 

язык 

338.  
Бабурова Полина Игоревна Прохорова  Светлана Михайловна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 
11 

46 
биология 

339.  
Головина Ксения  Андреевна Прохорова  Светлана Михайловна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 
11 

50,5 
биология 



32 
 

340.  Михайлов Георгий  Валерьевич Прохорова Светлана Михайловна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 
10 

39,7 
биология 

341.  

Пруденто

ва Полина Павловна Савчина Валентина Николаевна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 9 61 история 

342.  

Самсонов

а         

Анастаси

я Максимовна Якушина Галина Антониновна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 6 33 математика 

343.  Сафина Анна Алексеевна Иванова Ирина Геннадьевна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 11 21 математика 

344.  Терехова Наталья Кирилловна Фадеева Ольга 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 6 21 математика 

345.  

Абасов Руслан Фаридпашае

вич 
Воробьева Дина Олеговна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 8 51 

обществознан

ие 

346.  

Алексашо

ва 

Анастаси

я 

Валерьевна 
Савчина Валентина Николаевна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 9 70 

обществознан

ие 

347.  

Котов 

Даниил Альбертович 
Воробьева Дина Олеговна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 8 48 

обществознан

ие 

348.  

Мартыно

ва 

Виктория Александров

на 
Яковлева Елена Ивановна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 7 27 

обществознан

ие 

349.  
Михайлов  Андрей  Валерьевич Савчина Валентина Николаевна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 11 81 

обществознан

ие 

350.  

Полевик Екатерин

а 

Руслановна 
Яковлева Елена Ивановна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 7 28 

обществознан

ие 

351.  

Пруденто

ва 
Полина Павловна Савчина Валентина Николаевна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 9 76 

обществознан

ие 

352.  

Шувалова 

Алёна Анатольевна 
Яковлева Елена Ивановна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 10 71 

обществознан

ие 

353.  
Еремеева 

Александ

ра 
Павловна Савчина Валентина Николаевна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 9 76 право 

354.  

Озерова  Ирина Геннадьевна 
Савчина Валентина Николаевна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 9 61 право 

355.  

Пруденто

ва 
Полина Павловна Савчина Валентина Николаевна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 9 53 право 

356.  

Родионов

а 
Дарья 

Владимиров

на 
Яковлева Елена Ивановна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 
10 79 

право 

357.  

Алексашо

ва 

Анастаси

я Валерьевна Захарова Светлана Сергеевна 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 9 23,4 русский язык 



33 
 

358.  Бабурова Полина Игоревна Быкова  Наталья 

Александровн

а 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 11 37,0 русский язык 

359.  

Алексашо

ва 

Анастаси

я Валерьевна Васильев Владимир Викторович 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 9 71,94 физкультура 

360.  

Паршина 

Карина Дмитриевна 

Илларионо

ва Евгения 

Владимировн

а 

МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 7 61,53 физкультура 

361.  Бабурова Полина Игоревна 

Бахирева Елена Викторовна МАОУ СОШ №39 

г.Владимира 11 25 химия 

362.  

Нгуен 

Нгок Тхао Ньи   Гурова Ольга 

Владимировн

а 

МБОУ Лицей №17 

г.Владимира 11 78 

английский 

язык 

363.  

Пастухов

а Раиса Андреевна Гурова Ольга 

Владимировн

а 

МБОУ Лицей №17 

г.Владимира 11 79 

английский 

язык 

364.  Сутулов Антон Антонович Репина Анна Николаевна 

МБОУ Лицей №17 

г.Владимира 7 80 

английский 

язык 

365.  

Нгуен 

Тхи Май Чам   Крайнова Елена 

Владимировн

а 

МБОУ Лицей №17 

г.Владимира 8 55 

немецкий 

язык 

366.  Рунова Кристина Андреевна Крайнова Елена 

Владимировн

а 

МБОУ Лицей №17 

г.Владимира 8 54 

немецкий 

язык 

367.  Зайцева 

Екатерин

а Федоровна Саблина Лариса Михайловна 

МБОУ Лицей-

интернат №1  10 73 

английский 

язык 

368.  Козлов Евгений 

Вячеславови

ч Саблина Лариса Михайловна 

МБОУ Лицей-

интернат №1  11 80 

английский 

язык 

369.  Иванова Таисия 

Александров

на Лукашина Анна 

Александровн

а 

МБОУ Лицей-

интернат №1  11 44,5 
биология 

370.  

Кармильц

ына Анна Михайловна Лукашина Анна 

Александровн

а 

МБОУ Лицей-

интернат №1  
10 

36,5 
биология 

371.  

Кузнецов

а Анна Сергеевна Лукашина Анна 

Александровн

а 

МБОУ Лицей-

интернат №1  11 47,5 
биология 

372.  

Смолоног

ов Дмитрий Сергеевич Лукашина Анна 

Александровн

а 

МБОУ Лицей-

интернат №1  
10 

37,5 
биология 

373.  Куценко Никита Андреевич Еременко Михаил Сергеевич 

МБОУ Лицей-

интернат №1  11 400 информатика 

374.  Белова Влада Алексеевна Градулева Ирина Вадимовна 

МБОУ Лицей-

интернат №1  
10 72 

литература 

375.  Козлова Софья Сергеевна Градулева Ирина Вадимовна 

МБОУ Лицей-

интернат №1  
10 52 

литература 



34 
 

376.  Лыгорева Виктория Викторовна Комарова Екатерина 

Александровн

а 

МБОУ Лицей-

интернат №1  
10 59 

литература 

377.  Соболева Лада 

Александров

на Сидоров Игорь Евгеньевич 

МБОУ Лицей-

интернат №1  11 61 литература 

378.  

Быковски

й 
Егор Павлович 

Решетнико

в 
Евгений 

Александрови

ч 

МБОУ Лицей-

интернат №1  
11 61 

право 

379.  
Князев Олег 

Владимиров

ич 

Решетнико

в 
Евгений 

Александрови

ч 

МБОУ Лицей-

интернат №1  
11 59 

право 

380.  
Козлов Евгений 

Вячеславови

ч 

Решетнико

в 
Евгений 

Александрови

ч 

МБОУ Лицей-

интернат №1  
11 59 

право 

381.  Зайцева 

Екатерин

а Федоровна Градулева Ирина Вадимовна 

МБОУ Лицей-

интернат №1  10 32,5 русский язык 

382.  Козлов Евгений 

Вячеславови

ч Комарова Екатерина 

Александровн

а 

МБОУ Лицей-

интернат №1  11 36,5 русский язык 

383.  

Кормилиц

ына Анна Михайловна Комарова Екатерина 

Александровн

а 

МБОУ Лицей-

интернат №1  10 32,5 русский язык 

384.  Соболева Лада 

Александров

на Малова Екатерина 

Александровн

а 

МБОУ Лицей-

интернат №1  11 33,5 русский язык 

385.  Якушина 

Екатерин

а Андреевна Комарова Екатерина 

Александровн

а 

МБОУ Лицей-

интернат №1  10 30,0 русский язык 

386.  Куценко Никита Андреевич Ширяева Вера Николаевна 

МБОУ Лицей-

интернат №1  11 29 физика 

387.  

Смолоног

ов Дмитрий Сергеевич Фетисова  Светлана Евгеньевна 

МБОУ Лицей-

интернат №1  10 25 химия 

388.  

Назаров Владисла

в 

Александров

ич Костылев 

 

Александр  Альбертович 

МБОУ СОШ № 45 

г.Владимира 8 64,76 физкультура 

389.  
Крючков  Матвей Алексеевич 

Дурымано

ва 
Ирина Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 

г.Владимира 
8 

54 история 

390.  Лобачев Егор Глебович Стрелкова Наталья Вячеславовна 

МБОУ СОШ №1 

г.Владимира 6 21 математика 

391.  

Камадано

ва 
София Сергеевна Козлова Ирина Петровна 

МБОУ СОШ №1 

г.Владимира 
11 

84 

обществознан

ие 

392.  
Кузнецов Павел   

Станиславов

ич 
Козлова Ирина Петровна 

МБОУ СОШ №1 

г.Владимира 
11 62 

право 

393.  

Башкиров

а Дарья Эдуардовна Акимова Галина Ивановна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 72 

английский 

язык 



35 
 

394.  Васькин Денис Романович Урвачева Наталья Эдуардовна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 7 77 

английский 

язык 

395.  Воробьев Никита Вадимович Акимова Галина Ивановна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 85 

английский 

язык 

396.  Глонина Ирина Олеговна Лазаренко Нина Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 10 72 

английский 

язык 

397.  Загладина Ольга Викторовна Лазаренко Нина Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 10 83 

английский 

язык 

398.  Королева Ульяна Павловна Урвачева Наталья Эдуардовна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 7 77 

английский 

язык 

399.  Куракина Анна Ильинична Акимова Галина Ивановна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 77 

английский 

язык 

400.  Куралева Варвара Игоревна Белым Наталия Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 7 85 

английский 

язык 

401.  Курицина Мария 

Александров

на Лазаренко Нина Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 10 82 

английский 

язык 

402.  Майорова Ольга 

Александров

на Белым Наталья Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 8 74 

английский 

язык 

403.  Майорова Настя Львовна Акимова Галина Ивановна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 80 

английский 

язык 

404.  
Мокеева Арина Олеговна 

Смирнова Оксана Евгеньевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 9 74 

английский 

язык 

405.  
Мурадян  

Мария Самвеловна  Лазаренко Нина Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 10 87 

английский 

язык 

406.  

Нестерко

ва  

Екатерин

а  

Владимиров

на Назаркина  Ирина  Викторовна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 8 81 

английский 

язык 

407.  Попов Алексей Юрьевич Луценко Наталья Евгеньевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 79 

английский 

язык 

408.  Ситёва Мария Евгеньевна Луценко Наталья Евгеньевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 72 

английский 

язык 

409.  
Смирнов  Артем  Вачаганович 

Савина Марина 

Александровн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 8 76 

английский 

язык 

410.  Фатеева Серафима Игоревна 

Смольянов

а Ольга Федоровна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 9 73 

английский 

язык 

411.  

Францкев

ич  Анна 

Александров

на Акимова Галина Ивановна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 76 

английский 

язык 



36 
 

412.  Цадкина Алина Денисовна Лазаренко Нина Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 10 72 

английский 

язык 

413.  

Шиленко

ва  Дарья Дмитриевна Акимова Галина Ивановна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 87 

английский 

язык 

414.  Белякова  Юлия Сергеевна Борушко  Анна Вячеславовна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 8 26 
биология 

415.  Мокеева Арина Олеговна  Борушко  Анна Вячеславовна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 9 37,5 
биология 

416.  Майорова 

Анастаси

я Львовна Квасова Светлана 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 89 история 

417.  Ерохина Полина Ильинична Короткова Анна Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 6 20 математика 

418.  

Николаев

а Мария Игоревна Короткова Анна Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 6 20 математика 

419.  

Чернявск

ая Галина Алексеевна Лазарева Татьяна Петровна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 5 29 математика 

420.  Куракина Анна Ильинична Барынина Людмила  

Александровн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 80 

немецкий 

язык 

421.  Мурадян Мария Самвеловна  Барынина Людмила  

Александровн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 10 86 

немецкий 

язык 

422.  

Нестерко

ва 

Екатерин

а 

Владимиров

на Барынина Людмила  

Александровн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 8 53 

немецкий 

язык 

423.  Попкова 

Анастаси

я Васильевна Барынина Людмила  

Александровн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 73 

немецкий 

язык 

424.  Асоян  Данил Торгомович Квасова Светлана 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 83 

обществознан

ие 

425.  Белова 

Екатерин

а Алексеевна Нюхалова Полина  Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 7 29,5 

обществознан

ие 

426.  Васькин Денис Романович Нюхалова Полина  Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 7 26,5 

обществознан

ие 

427.  

Грасицка

я 

Валентин

а  Алексеевна Нюхалова Полина  Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 7 26,5 

обществознан

ие 

428.  

Кожевник

ов Елисей Андреевич Нюхалова Полина  Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 7 29 

обществознан

ие 

429.  Крохин Роман Игоревич Квасова Светлана 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 80 

обществознан

ие 



37 
 

430.  Курицына Мария 

Александров

на Квасова Светлана 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 10 59 

обществознан

ие 

431.  Майорова 

Анастаси

я Львовна Квасова Светлана 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 79 

обществознан

ие 

432.  Рычкова 

Маргарит

а Сергеевна Нюхалова Полина  Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 7 28 

обществознан

ие 

433.  

Субботин

а Елизавета Максимовна Квасова Светлана 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 8 49 

обществознан

ие 

434.  Шилова Валерия Романовна Квасова Светлана 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 10 63 

обществознан

ие 

435.  Шишкина Наталья Алексеевна Квасова Светлана 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 85 

обществознан

ие 

436.  
Куракина Анна Ильинична Квасова Светлана 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 
11 65 

право 

437.  
Майорова 

Анастаси

я 
Львовна Квасова Светлана 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 
11 67 

право 

438.  
Павлова Алена Игоревна Квасова Светлана 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 
11 63 

право 

439.  
Шилова Валерия Романовна Квасова Светлана 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 
10 70 

право 

440.  
Майорова 

Анастаси

я Львовна Сизякова  Елена Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 11 36,5 русский язык 

441.  Курицина Мария 

Александров

на Киселева Ольга 

Александровн

а 

МБОУ СОШ №10 

г.Владимира 10 67 экономика 

442.  

Пелегрим

ас   Никита 

Гундарасови

ч 

Автономов

а Татьяна Леонидовна 

МБОУ СОШ №13 

г.Владимира 8 50 

обществознан

ие 

443.  Котова Анна Денисовна Ковригина Анна Олеговна 

МБОУ СОШ №15 

г.Владимира 10 84 

английский 

язык 

444.  Бещанова Яна Валерьевна Никитина  Ольга  Виленовна  

МБОУ СОШ №15 

г.Владимира 10 
57 

литература 

445.  

Калиткин

а Ольга Алексеевна Киселева  Ирина 

Александровн

а  

МБОУ СОШ №15 

г.Владимира 11 60 литература 

446.  Крылова Елизавета 

Валентинов

на Киселева  Ирина 

Александровн

а  

МБОУ СОШ №15 

г.Владимира 11 59 литература 

447.  Минцева Диана Николаевна Киселева  Ирина 

Александровн

а  

МБОУ СОШ №15 

г.Владимира 11 71 литература 



38 
 

448.  

Расторгуе

ва 

Екатерин

а Романовна Курасов Сергей 

Александрови

ч 

МБОУ СОШ №15 

г.Владимира 11 74 

обществознан

ие 

449.  Котова Анна Денисовна Никитина  Ольга Виленовна 

МБОУ СОШ №15 

г.Владимира 10 30,0 русский язык 

450.  

Жерехова 

Наталья Сергеевна       

МБОУ СОШ №15 

г.Владимира 10 72,69 физкультура 

451.  

Шавлинс

кий 

Станисла

в 

Владимиров

ич Нарейко Анна Сергеевна 

МБОУ СОШ №15 

г.Владимира 11 72,51 физкультура 

452.  Стогний Елизавета Сергеевна Елисеева  Елена Сергеевна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 8 79 

английский 

язык 

453.  Леок 

Александ

р Николаевич Ботнева Надежда 

Александровн

а 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 
10 

37,6 
биология 

454.  

Самсонен

ко Ева Игоревна Ботнева Надежда 

Александровн

а 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 
10 

39,1 
биология 

455.  Серов Иван 

Александров

ич Ботнева Надежда 

Александровн

а 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 
10 

36,6 
биология 

456.  Баганов Алексей Алексеевич Смирнова Ирина Витальевна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 9 84 

немецкий 

язык 

457.  Белый  

Александ

р Игоревич Ефремова Ольга Николаевна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 8 53 

немецкий 

язык 

458.  Глазова 

Анастаси

я Павловна Смирнова Ирина Витальевна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 11 71 

немецкий 

язык 

459.  

Евстигнее

в Егор Сергеевич Смирнова Ирина Витальевна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 11 97 

немецкий 

язык 

460.  Золоткова Татьяна Геннадьевна Смирнова Ирина Витальевна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 11 94 

немецкий 

язык 

461.  Ковтеба Мария Ильинична Смирнова Ирина Витальевна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 7 53 

немецкий 

язык 

462.  Щергунов 

Александ

р 

Александров

ич Смирнова Ирина Витальевна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 11 76 

немецкий 

язык 

463.  
Гриб Владимир 

Александров

ич 
Бурцева Наталья Львовна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 
11 

78 

обществознан

ие 

464.  Закевич Никита  Игоревич Аракелян Ольга Юрьевна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 9 68 

обществознан

ие 

465.  Пажукова Лиана Ивановна Гаврикова Наталья Николаевна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 9 74 

обществознан

ие 



39 
 

466.  
Гриб Владимир 

Александров

ич 
Бурцева Наталья Львовна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 
11 61 

право 

467.  
Егорова Елизавета Сергеевна Бурцева Наталья Львовна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 
11 69 

право 

468.  

Пажукова Лиана Ивановна 

Гаврикова Наталья Николаевна 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 9 57 право 

469.  

Казаневи

ч Илья Романович Якунин Василий Васильевич 

МБОУ СОШ №16 

г.Владимира 8 68,74 физкультура 

470.  Цюань Тячен   Лебедева Елена Геннадиевна 

МБОУ СОШ №19 

г.Владимира 8 46 

обществознан

ие 

471.  Крупнова Милена Михайловна Кезимова Тамара 

Александровн

а 

МБОУ СОШ №19 

г.Владимира 9 26,5 русский язык 

472.  

Кунышев

а Виктория Сергеевна Зайцев Юрий  Павлович 

МБОУ СОШ №20 

г.Владимира 8 21 физика 

473.  

Татарник

ова 

Екатерин

а Викторовна Спирина Анна Игоревна 

МБОУ СОШ №22 

г.Владимира 8 66 история 

474.  Юницкая Татьяна Сергеевна 

Терентьев

а Галина 

Александровн

а 

МБОУ СОШ №22 

г.Владимира 
10 55 

литература 

475.  

Однолето

ва Елизавета 

Александров

на Павлова Татьяна Алексеевна 

МБОУ СОШ №22 

г.Владимира 7 71 

немецкий 

язык 

476.  
Рындина Алёна Игоревна Спирина Анна Игоревна 

МБОУ СОШ №22 

г.Владимира 
8 

46 

обществознан

ие 

477.  

Григорьев

а Елизавета Евгеньевна 

Терентьев

а Галина 

Александровн

а 

МБОУ СОШ №22 

г.Владимира 10 30,0 русский язык 

478.  

Стельмаш

енко Роман Олегович Куприна Татьяна Вячеславовна 

МБОУ СОШ №22 

г.Владимира 7 34,0 русский язык 

479.  Юсипов Артем 

Александров

ич Куприна Татьяна Вячеславовна 

МБОУ СОШ №22 

г.Владимира 7 29,5 русский язык 

480.  

Кузнецов

а Виктория Юрьевна Козлова Галина Павловна 

МБОУ СОШ №24 

г.Владимира 
10 52 

литература 

481.  Заман Даниэль Шарифович Зимняков Николай Николаевич 

МБОУ СОШ №26 

г.Владимира 6 31 математика 

482.  Михалева Софья Алексеевна Климова 

Александр

а Геннадьевна 

МБОУ СОШ №29 г. 

Владимира 
10 54 

литература 

483.  Зубков Егор Сергеевич Климова 

Александр

а Геннадьевна 

МБОУ СОШ №29 г. 

Владимира 7 32,0 русский язык 



40 
 

484.  Михалева Софья Алексеевна Климова 

Александр

а Геннадьевна 

МБОУ СОШ №29 г. 

Владимира 10 30,0 русский язык 

485.  Мызин Фёдор Олегович Климова 

Александр

а Геннадьевна 

МБОУ СОШ №29 г. 

Владимира 7 34,5 русский язык 

486.  

Нестерова 

Юлия Алексеевна Олейник Александр Семенович 

МБОУ СОШ №29 г. 

Владимира 8 64,97 физкультура 

487.  Кияченко  Вера Андреевна Бобракова Ольга Геннадьевна 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 9 76 

английский 

язык 

488.  Логинова   Дарья Денисовна Суслина Светлана Анатольевна 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 8 29 
биология 

489.  Ульянов Сергей Игоревич Суслина Светлана Анатольевна 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 8 33 
биология 

490.  Устинова  Елизавета  Евгеньевна Суслина Светлана Анатольевна 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 8 28 
биология 

491.  

Большако

в Данила Антонович Куликова Ольга  

Александровн

а 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 11 374 информатика 

492.  Куликова Ирина 

Александров

на Головач Жанна 

Александровн

а 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 11 74 литература 

493.  Рощина 

Анастаси

я Игоревна Головач Жанна 

Александровн

а 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 11 58 литература 

494.  

Андриясо

в Денис Витальевич Кузнецова Светлана  Юрьевна 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 11 23 математика 

495.  Лазунин  Иван  

Владимиров

ич Кузнецова Светлана  Юрьевна 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 9 25 математика 

496.  

Кукушки

н Иван Николаевич Еременко Ирина Ивановна 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 7 27 

обществознан

ие 

497.  Митин Андрей  Олегович Еременко Ирина Ивановна 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 7 29,5 

обществознан

ие 

498.  Устинов Василий Алексеевич Еременко Ирина Ивановна 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 9 73 

обществознан

ие 

499.  

Черепано

ва Ярослава Сергеевна Платонова Елена Витальевна 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 11 82 

обществознан

ие 

500.  

Сипина Анастаси

я Валерьевна       

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 11 71,44 физкультура 

501.  

Андриясо

в Денис Витальевич 

Маслихин

а Кристина Романовна 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 11 68 экономика 



41 
 

502.  Куликова Ирина 

Александров

на 

Маслихин

а Кристина Романовна 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 11 51 экономика 

503.  

Приходьк

о Мария Андреевна 

Маслихин

а Кристина Романовна 

МБОУ СОШ №31 

г.Владимира 11 59 экономика 

504.  

Халюткин

а 

Анастаси

я Сергеевна Лаврухина Ольга 

Константинов

на 

МБОУ СОШ №32 

г.Владимира 6 19 математика 

505.  Рунов  

Александ

р Викторович 

Константи

нова Ольга 

Александровн

а 

МБОУ СОШ №32 

г.Владимира 8 29 физика 

506.  

Гаврилов

а Анна 

Александров

на Соколова Наталья Борисовна 

МБОУ СОШ №33 

г.Владимира 6 28 математика 

507.  

Щербинк

о Кирилл Дмитриевич Соколова Наталья  Борисовна 

МБОУ СОШ №33 

г.Владимира 5 19 математика 

508.  Задрогин Иван Вадимович Букарева Марина Борисовна 

МБОУ СОШ №37 

г.Владимира 8 85 

английский 

язык 

509.  Розова Юлия Игоревна Федорова Ирада Ахметовна 

МБОУ СОШ №37 

г.Владимира 8 
32 

литература 

510.  

Музалевс

кий   Андрей Анатольевич Иванова Марина Валерьевна 

МБОУ СОШ №37 

г.Владимира 6 19 математика 

511.  Кочурова Дарья Олеговна Гуреева Елена Ивановна 

МБОУ СОШ №38 

г.Владимира 
10 

36,9 
биология 

512.  Грачева Виктория Юрьевна Гуськова Галина Васильевна 

МБОУ СОШ №38 

г.Владимира 9 63 история 

513.  Королев Даниил Валерьевич Алеева Флюра 

Тимершайхов

на 

МБОУ СОШ №38 

г.Владимира 7 27 математика 

514.  

Первуши

на Ольга Алексеевна Гуськова Галина Васильевна 

МБОУ СОШ №38 

г.Владимира 9 77 

обществознан

ие 

515.  Якушенко Алевтина Алексеевна Гуськова Галина Васильевна 

МБОУ СОШ №38 

г.Владимира 9 80 

обществознан

ие 

516.  Грачева Виктория Юрьевна Гуськова Галина Васильевна 

МБОУ СОШ №38 

г.Владимира 9 53 право 

517.  
Стрелков Максим Андреевич Данилов Валерий Анатольевич 

МБОУ СОШ №38 

г.Владимира 
10 61 

право 

518.  
Худяков 

Констант

ин 
Сергеевич Данилов Валерий Анатольевич 

МБОУ СОШ №38 

г.Владимира 
11 59 

право 

519.  Якушенко Алевтина Алексеевна Гуськова Галина Васильевна 

МБОУ СОШ №38 

г.Владимира 9 53 право 



42 
 

520.  

Грабов 

Сергей 

Александров

ич Чижов Михаил Васильевич 

МБОУ СОШ №38 

г.Владимира 11 71,69 физкультура 

521.  

Макаров 

Кирилл Алексеевич Чижов Михаил Васильевич 

МБОУ СОШ №38 

г.Владимира 7 66,49 физкультура 

522.  Ковалева Таисия Михайловна 

Коробуши

на Татьяна Юрьевна 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 10 73 

английский 

язык 

523.  Аверина Ольга Николаевна Полянская Светлана Юрьевна 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 8 24,5 
биология 

524.  Железнов Дмитрий 

Александров

ич Улыбина Наталья 

Александровн

а 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 9 33 
биология 

525.  

Каторгин

а Дарья Дмитриевна Полянская Светлана Юрьевна 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 8 25,5 
биология 

526.  Барсукова 

Екатерин

а Олеговна Ворожун Ирина Михайловна 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 10 41,1 
география 

527.  Семенова Мария Михайловна Донченко Марина Сергеевна 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 10 61 литература 

528.  Чурсинов Михаил Евгеньевич Николаева Елена  Николаевна 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 6 20 математика 

529.  Аверина Ольга Николаевна Бережкова Надежда 

Константинов

на 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 8 54 

немецкий 

язык 

530.  
Барсукова 

Екатерин

а 
Олеговна Шишаева Наталья Викторовна 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 
10 

63 

обществознан

ие 

531.  
Рябова Вера 

Александров

на 
Шишаева  Наталья Викторовна 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 
10 61 

право 

532.  Инякина Мария 

Александров

на Беляева Елена Васильевна 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 9 26,5 русский язык 

533.  Карякина Евгения Сергеевна Беляева Елена Васильевна 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 9 27,3 русский язык 

534.  Железнов Дмитрий 

Александров

ич Бкуткеева Наталья Рудольфовна 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 
9 

27 химия 

535.  Миргород Андрей Сергеевич Шишаева  Наталья Викторовна 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 10 67 экономика 

536.  Семенова Мария Михайловна Арапов Геннадий 

Владимирови

ч 

МБОУ СОШ №40 

г.Владимира 11 59 экономика 

537.  Евграфов Роман Эдуардович Федосеева Ирина Евгеньевна 

МБОУ СОШ №42 

г.Владимира 10 260 информатика 



43 
 

538.  Евграфов  Роман Эдуардович Прохорова  Екатерина 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №42 

г.Владимира 10 58 

обществознан

ие 

539.  Стёпин Игорь 

Александров

ич Малашук Людмила 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №42 

г.Владимира 8 47 

обществознан

ие 

540.  Сычёв 

Александ

р Сергеевич Малашук  Людмила 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №42 

г.Владимира 9 61 экономика 

541.  Крылов 

Александ

р Михайлович 

Хлобыстов

а Карина 

Александровн

а 

МБОУ СОШ №43 

г.Владимира 9 32 
биология 

542.  Баранова  

Маргарит

а 

Александров

на Жбанова  Ирина 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №43 

г.Владимира 7 21 математика 

543.  Зайцев Степан Алексеевич 

Коршунов

а Наталья Алексеевна 

МБОУ СОШ №44 

г.Владимира 11 290 информатика 

544.  Богуш 

Екатерин

а 

Александров

на Лебедева Ольга Николаевна 

МБОУ СОШ №46 

г.Владимира 6 20 математика 

545.  Степанов Сергей Олегович Лебедева Ольга Николаевна 

МБОУ СОШ №46 

г.Владимира 6 21 математика 

546.  

Арутюнов

а 
Ася Нугзаровна Дякина Ирина Викторовна 

МБОУ СОШ №46 

г.Владимира 
11 59 

право 

547.  Пряхин Дмитрий 

Владимиров

ич Дякина Ирина Викторовна 

МБОУ СОШ №46 

г.Владимира 9 60 право 

548.  Морозова Олеся Алесеевна Алимова Наталья 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №46 

г.Владимира 10 30,0 русский язык 

549.  Станев Даниел Младенович Гудкова Ольга 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №46 

г.Владимира 11 22 физика 

550.  Белов Дмитрий 

Александров

ич Дякина Ирина Викторовна 

МБОУ СОШ №46 

г.Владимира 9 57 экономика 

551.  Пряхин Дмитрий 

Владимиров

ич Дякина Ирина Викторовна 

МБОУ СОШ №46 

г.Владимира 9 57 экономика 

552.  Стенюгин Семен 

Александров

ич Дякина Ирина Викторовна 

МБОУ СОШ №46 

г.Владимира 11 74 экономика 

553.  

Бакалдин

а 
Ксения Васильевна Пелевина  Людмила Евгеньевна 

МБОУ СОШ №47 

г.Владимира 
11 59 

право 

554.  

Владыкин

а Полина  Юрьевна 

Афанасьев

а Татьяна Петровна 

МБОУ СОШ №5 

г.Владимира 8 26,5 
биология 

555.  

Разуменк

о Полина  Андреевна 

Афанасьев

а Татьяна Петровна 

МБОУ СОШ №5 

г.Владимира 8 28 
биология 



44 
 

556.  

Деревенц

ева Полина  

Владимиров

на Назарова Марина Геннадьевна 

МБОУ СОШ №5 

г.Владимира 9 
58 

литература 

557.  

Кузнецов

а 
Валерия Андреевна 

Барышник

ова 
Элла Валерьевна 

МБОУ СОШ №5 

г.Владимира 
8 

47 

обществознан

ие 

558.  

Хлебнико

в Сергей Андреевич Кузьменко Оксана Витальевна 

МБОУ СОШ №5 

г.Владимира 10 67 экономика 

559.  Макарова 

Анастаси

я Сергеевна Стужина Людмила Викторовна 

МБОУ СОШ №6 

г.Владимира 
10 53 

литература 

560.  Новикова Виктория Алексеевна Стужина Людмила Викторовна 

МБОУ СОШ №6 

г.Владимира 
10 54 

литература 

561.  Никитин Евгений Акимович Шахова Людмила Дмитриевна 

МБОУ СОШ №6 

г.Владимира 6 27 математика 

562.  Лобанова 

Екатерин

а Анатольевна Зайцева Марина Федоровна 

МБОУ СОШ №6 

г.Владимира 10 64 

обществознан

ие 

563.  
Лобанова 

Екатерин

а 
Анатольевна Зайцева Марина Федоровна 

МБОУ СОШ №6 

г.Владимира 
10 77 

право 

564.  
Макарова 

Анастаси

я 
Сергеевна Зайцева Марина Федоровна 

МБОУ СОШ №6 

г.Владимира 
10 71 

право 

565.  Ганцева Полина Михайловна Стужина Людмила Викторовна 

МБОУ СОШ №6 

г.Владимира 10 35,0 русский язык 

566.  Крюков Даниил Денисович Грачёва Валентина Васильевна 

МБОУ СОШ №7 

г.Владимира 6 24 математика 

567.  Слепова  

Анастаси

я Алексеевна Гудкова Ольга Яковлевна 

МБОУ СОШ №7 

г.Владимира 9 79 право 

568.  

Жарков 

Сергей 

Владимиров

ич Веденеев Игорь Геннадьевич 

МБОУ СОШ №7 

г.Владимира 11 71,27 физкультура 

569.  Бобков Ярослав Андреевич Чкалова Ирина 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 8 29 
биология 

570.  Борзова Дарья Васильевна Чкалова Ирина 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 11 46 
биология 

571.  Дударева 

Анастаси

я Юрьевна Чкалова Ирина 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 
10 

36,9 
биология 

572.  

Калашник

ов Алексей Андреевич Чкалова Ирина 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 11 46 
биология 

573.  Крот 

Екатерин

а  Павловна Чкалова Ирина 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 9 36 
биология 



45 
 

574.  

Лозбичев

а Полина Николаевна Чкалова Ирина 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 9 37,5 
биология 

575.  Мусина Нина Вадимовна Чкалова Ирина 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 9 37 
биология 

576.  Радинская Эльмира Евгеньевна Чкалова Ирина 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 11 50 
биология 

577.  

Силантье

ва Алина Вадимовна Малахова Ирина Леонидовна 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 8 30 
биология 

578.  Скичко Фёдор Алексеевич Чкалова Ирина 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 9 31,5 
биология 

579.  

Фалюшин

а Татьяна Юрьевна Чкалова Ирина 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 8 24,5 
биология 

580.  

Кузнецов

а 
Ксения 

Владимиров

на 
Научигина Лариса 

Станиславовн

а 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 
6 

27 математика 

581.  Парт Елизавета 

Александров

на Болотова Ольга Анатольевна 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 6 21 математика 

582.  
Ражева Варвара Павловна Научигина Лариса 

Станиславовн

а 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 
6 

21 математика 

583.  Рыбаков Сергей 

Вячеславови

ч Савинова Светлана Викторовна 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 10 18 математика 

584.  

Селивано

ва 

Александ

ра Дмитриевна Басова Анна Викторовна 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 5 20 математика 

585.  
Киселева Арина 

Владимиров

на 

Никифоро

ва 
Елена Анатольевна 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 
11 

75 

обществознан

ие 

586.  

Силантье

ва Алина Вадимовна 

Никифоро

ва Елена Анатольевна 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 8 56 

обществознан

ие 

587.  

Серегин 

Глеб 

Владиславов

ич Беляков Владимир  Алексеевич 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 8 64,08 физкультура 

588.  

Смелова 

Вера Вадимовна Беляков Владимир  Алексеевич 

МБОУ СОШ №8 

г.Владимира 7 71,78 физкультура 

589.  

Никифор

ова Алина Алексеевна Семенова Татьяна 

Владимировн

а 

МБОУ СОШ №9 

г.Владимира 7 74 

английский 

язык 

590.  Астахина Ярослава Олеговна 

Лихомано

ва Светлана Ивановна 

МБОУ СОШ №9 

г.Владимира 7 26,5 

обществознан

ие 

591.  

Никифор

ова Алина Алексеевна 

Лихомано

ва Светлана Ивановна 

МБОУ СОШ №9 

г.Владимира 7 
26,5 

обществознан

ие 



46 
 

592.  
Желудева Анна 

Станиславов

на 
Зубарева Наталья Анатольевна 

МБОУ СОШ №9 

г.Владимира 9 62 право 

593.  Горелова Ирина Викторовна 

Лихомано

ва Светлана Ивановна 

МБОУ СОШ №9 

г.Владимира 9 61 экономика 

594.  

Кондраш

ин  Иван Андреевич Зубарева Наталья Анатольена 

МБОУ СОШ №9 

г.Владимира 11 64 экономика 

595.  Лазарев Дмитрий 

Александров

ич Зубарева Наталья Анатольена 

МБОУ СОШ №9 

г.Владимира 9 58 экономика 

596.  Зверева Кристина Алексеевна Бурыка Илья Олегович 

НОУ Православная 

гимназия  9 72 

обществознан

ие 

597.  Зверева Кристина Алексеевна Завьялова Наталья Алексеевна 

НОУ Православная 

гимназия  9 22,9 русский язык 
 

 


